
ZARZĄDZENIE NR 187/2024 
BURMISTRZA BYTOWA 
z dnia 24 lipca 2024 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia egzaminów 
nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bytów.  

 
Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 986) oraz art. 10 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 poz. 1730) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisje egzaminacyjne dla nauczycieli kontraktowych ubiegających 
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie dla:  
 

I. Małgorzaty Pawłowskiej – nauczycielki w Szkole Podstawowej w Pomysku Wielkim: 
1. Andrzej Hrycyna – Przewodniczący Komisji – Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu UM 

w Bytowie, 
2. Ewa Mroczek–Hałas – Starszy wizytator Delegatury w Słupsku Kuratorium Oświaty w Gdańsku,  
3. Andrzej Marmołowski – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Pomysku Wielkim, 
4. Justyna Reglińska – Ekspert – edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna, filologia polska, 

oligofrenopedagogika, nadzór pedagogiczny, logopedia, terapia pedagogiczna, wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka, bibliotekoznawstwo z informacją naukową, zarządzanie oświatą, 

5. Jolanta Mucha – Ekspert – pedagogika, muzyka z plastyką, oligofrenopedagogika, nauczanie 
początkowe i wychowanie przedszkolne, pedagogika specjalna, terapia pedagogiczna,  
zarządzanie oświatą, 

             
II. Beaty Idzikowskiej – nauczycielki w Szkole Podstawowej nr 5 w Bytowie: 
1. Andrzej Hrycyna – Przewodniczący Komisji – Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu UM       

     w Bytowie, 
2. Ewa Mroczek–Hałas – Starszy wizytator Delegatury w Słupsku Kuratorium Oświaty w Gdańsku,  
3. Jerzy Jobczyk – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Bytowie, 
4. Justyna Reglińska – Ekspert – edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna, filologia polska,    

      oligofrenopedagogika, nadzór pedagogiczny, logopedia, terapia pedagogiczna, wczesne 
      wspomaganie rozwoju dziecka, bibliotekoznawstwo z informacją naukową, zarządzanie oświatą, 

5. Jolanta Mucha – Ekspert – pedagogika, muzyka z plastyką, oligofrenopedagogika, nauczanie 
      początkowe i wychowanie przedszkolne, pedagogika specjalna, terapia pedagogiczna,  
       zarządzanie oświatą, 

 

III. Ewy Kussowskiej – nauczycielki w Szkole Podstawowej nr 5 w Bytowie: 
1. Andrzej Hrycyna – Przewodniczący Komisji – Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu UM       

     w Bytowie, 
2. Ewa Mroczek–Hałas – Starszy wizytator Delegatury w Słupsku Kuratorium Oświaty w Gdańsku,  
3. Jerzy Jobczyk – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Bytowie, 
4. Justyna Reglińska – Ekspert – edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna, filologia polska,    

      oligofrenopedagogika, nadzór pedagogiczny, logopedia, terapia pedagogiczna, wczesne 
      wspomaganie rozwoju dziecka, bibliotekoznawstwo z informacją naukową, zarządzanie oświatą, 

5. Jolanta Mucha – Ekspert – pedagogika, muzyka z plastyką, oligofrenopedagogika, nauczanie 
       początkowe i wychowanie przedszkolne, pedagogika specjalna, terapia pedagogiczna,  
       zarządzanie oświatą, 



 
IV. Aleksandry Lenc – nauczycielki w Szkole Podstawowej w Niezabyszewie z filią w Rekowie: 
1. Andrzej Hrycyna – Przewodniczący Komisji – Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu UM       

     w Bytowie, 
2. Ewa Mroczek–Hałas – Starszy wizytator Delegatury w Słupsku Kuratorium Oświaty w Gdańsku,  
3. Danuta Błaszkowska – Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Niezabyszewie z filią w Rekowie, 
4. Justyna Reglińska – Ekspert – edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna, filologia polska,    

      oligofrenopedagogika, nadzór pedagogiczny, logopedia, terapia pedagogiczna, wczesne 
      wspomaganie rozwoju dziecka, bibliotekoznawstwo z informacją naukową, zarządzanie oświatą, 

5. Jolanta Mucha – Ekspert – pedagogika, muzyka z plastyką, oligofrenopedagogika, nauczanie 
      początkowe i wychowanie przedszkolne, pedagogika specjalna, terapia pedagogiczna,  
      zarządzanie oświatą. 
 

§ 2. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela początkującego – Pauliny 
Osińskiej – nauczycielki w Szkole Podstawowej nr 1 w Bytowie, ubiegającej się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:  
1. Andrzej Hrycyna – Przewodniczący Komisji – Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu UM       

     w Bytowie, 
2. Ewa Mroczek–Hałas – Starszy wizytator Delegatury w Słupsku Kuratorium Oświaty w Gdańsku,  
3. Agnieszka Jaworska – Wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Bytowie, 
4. Justyna Reglińska – Ekspert – edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna, filologia polska,    

      oligofrenopedagogika, nadzór pedagogiczny, logopedia, terapia pedagogiczna, wczesne 
      wspomaganie rozwoju dziecka, bibliotekoznawstwo z informacją naukową, zarządzanie oświatą, 

5. Jolanta Mucha – Ekspert – pedagogika, muzyka z plastyką, oligofrenopedagogika, nauczanie 
       początkowe i wychowanie przedszkolne, pedagogika specjalna, terapia pedagogiczna,  
       zarządzanie oświatą, 

6. Lidia Korniak – Prezes Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Bytowie. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury 
i Sportu Urzędu Miejskiego w Bytowie. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ  BYTOWA 

 

   Ireneusz Gospodarek 

 

 
 


